

## ORDINE DEGLI INGEGNERI

DELLA PROVINCIA DI PALERMO

Si comunica che il Consiglio di quest'Ordine, i cui componenti sono stati proclamati eletti il 17.06.2022 a seguito delle elezioni svoltesi in ottemperanza al D.P.R. 8 luglio 2005 n.169 e al "Regolamento recante le procedure di elezione per la tutela del genere rappresentato e per la votazione telematica da remoto dei Consigli territoriali e nazionale dell'Ordine degli Ingegneri", si è insediato il 24.06.2022 e, provveduto all'attribuzione delle cariche, risulta pertanto così composto:

Prof. Ing. VINCENZO DI DIO Presidente Prof. Ing. SALVATORE FAVUZZA Consigliere Segretario Consigliere Tesoriere Ing. MARIA GRILLO Ing. ALDO BERTUGLIA Consigliere Ing. FRANCESCO DE ROSA Consigliere Ing. FABIANA DRAGOTTA Consigliere Ing. MARTINA FRANCESCA GRECO Consigliere Ing. VINCENZO GRECO Consigliere Ing. BRUNO LO TORTO Consigliere Ing. LAURA MILAZZO Consigliere Ing. AGOSTINA PORCARO Consigliere Ing. ELVIRA RESTIVO Consigliere



## **ORDINE DEGLI INGEGNERI** DELLA PROVINCIA DI PALERMO

Ing. MAURIZIO ONOFRIO SCIORTINO Ing. GIUSEPPE TROMBINO

Ing. Iunior DARIO TOMASINI

Consigliere Consigliere Consigliere

Distinti saluti.

Il Segretario (Prof. Ing. Salvatore Favuzza)

Il Presidente (Prof. Ing. Vincenzo Di Dio)

Viceenso fifis